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Katedralskolan samhällsprogrammet

Eventuell undertitel. Undertiteln ska ej upprepa vad som sägs i huvudtiteln. Högst två rader. Namn klass Gymnasiearbete 100 p Osbecksgymnasiet läsår Handledare 
På Samhällsprogrammet kan du även välja att läsa  Om du till exempel siktar på att bli polis eller jurist  Gymnasiearbete 100 poäng.
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Med reservation för 
Ett exempel är FN- rollspelet i årskurs två. meDIeR, InFORmatIOn OCh  GYMNASIEARBETE. 100 poäng. Programinriktat. Med reservation för 
olika inriktningar och individuella val som till exempel  GYA = Gymnasiearbete. 9  ”Att gå samhällsprogrammet var aldrig ett val för mig.

100.


DD Liljeholmen - katalog 2021/22.indd - Didaktus

Vad läser vi? 2019-01-28  Exempel på kursmoment?

läsåret 2020 / 2021 - Huddinge kommun

Varje förslag innehåller en bakgrundstext, några exempel på ämnen samt tips på vidare läsning. Jag går NS och vi MÅSTE göra experiment. Det står så i betygskraven för naturvetenskapsprogrammet.

Det finns många olika sätt att strukturera en uppsats på. I det följande presenteras en struktur som vanligen tillämpas inom humaniora och samhällsvetenskap. Titelsida Alla gymnasiearbeten ska ha ett titelblad. På detta ska framgå uppsatsens titel men också författarens namn samt uppgifter om vem som fungerat som handledare och examinator. Titeln ska visa vad uppsatsen […]
I kursen Gymnasiearbete gäller det att planera, genomföra och utvärdera ett större skriftligt arbete. 
Westerlundska gymnasiet schema


Skriv på samma sätt som när det gäller böcker (Se ovan!): författare 
Menu/article/attachment/SA1.pdf kan du se ett exempel som  att veta vad du är intresserad av att skriva om i ditt gymnasiearbete. Hej, På samhällsprogrammet kan man ju välja högre matte samt naturkunskap 2 som tillval. Bly i vattenkranar PDF (pdf, 87.4 kB) Miljögifter i kläder PDF (pdf, 300.5 kB) Miljögifter i Möckeln PDF (pdf, 794 kB) Nanoplaster i naturen PDF (pdf, 1 MB)
av M Vinblad · 2011 — administrationsprogrammet och två lärare på Samhällsprogrammets ekonomiska inriktning. EXEMPEL PÅ ENTREPRENÖRSKAPAKTIVITETER I GYMNASIESKOLAN.

Detta dokument är skapat av frågasyv.se. Ladda ner pdf:en ”Gymnasiearbeten med MatRätt”. Ladda även ner de tillhörande faktabladen. Gå igenom materialet tillsammans med eleverna. Låta eleverna 
förening, till exempel fotboll, hockey eller handboll, kan vara en bra hjälp. Inom ett  http://www.uu.se/digitalAssets/164/164655_3elisabeth-hagsjo.pdf (hämtad 
Samhällsprogrammet. ‐ beteendevetenskap  Gymnasiearbete. 
Kura omsorg aiai


Samhällsvetenskapliga  Samhällsprogrammet är en högskoleförberedande utbildning, som ger dig  för fortsatta studier. Exempel på yrken. Det viktigaste är att man trivs! Samhällsprogrammet  INDIVIDUELLT VAL. 200. GYMNASIEARBETE  Du får till exempel starta ett UF-företag och bevittna en 
Inriktningen Medier, information och kommunikation ger dig en särskilt god grund för fortsatta studier inom till exempel journalis- tik och marknadsföring. Exempel på teman under IUP tiden är mental träning, förebyggande arbete mot alkohol, narkotika  Nya examensmålen och gymnasiearbetet. elevernas önskemål om kurser, 300 poäng valbart då de valt att gå samhällsprogrammet i nya.

Författarens namn. Handledarens namn. Abstract. Sammanfattningen är en viktig del av ditt gymnasiearbete. För läsaren kan sammanfattningen vara avgörande om han eller hon blir tillräckligt intresserad för att läsa hela arbetet. Ekonomiprogrammet, exempel på ett gymnasiearbete i ämnet juridik: Barnets ställning i vårdnadstvister (pdf, 52 kB) Estetiska programmet, exempel på ett gymnasiearbete i ämnet dans: Koreografi i olika scenrum (pdf, 86 kB) Estetiska programmet, exempel på ett gymnasiearbete i ämnet musik: Komposition, musik, rörelse och film (pdf, 78 kB) 
Gymnasiearbete fiskgruppen slutgiltiga versionen.docx Visa Ladda ned 415 kB: v. 2 : 17 aug. 
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Programblad - Samhällsprogrammet OG - Odengymnasiet

Filformat: PDF Gymnasiearbetet: Gymnasiearbete: Attityd till miljöbilar. Det här är ett gymnasiearbete som handlar om miljöbilar och hur de kan komma att påverka omvärlden. Genom en enkätundersökning undersöks här Stockholmares attityd till och kunskap om miljöbilar. Här kan ni i länken nedan ta del av undersökande arbeten från SM3. Handledare: Dimitra Panagiotidou och Dag Almerheim. Till Gymnasiearbeten >>>
Hermods Distansgymnasium Gymnasiearbete Stockholm vt. 2017 Anja Cosic anja.cosic@edu.hermods.se Undersökning av sambandet mellan reducerade IBS-relaterade symptom hos Exempel på dessa är sorbitol, som finns i äpplen, päron, aprikoser, nektariner III
På de följande sidorna kommer vi att presentera förslag på hur ett gymnasiearbete i rapportform eller i form av en film eller annan produktion kan användas för att fördjupa sig i globala frågor. Varje förslag innehåller en bakgrundstext, några exempel på ämnen samt tips på vidare läsning.

Exempel på gymnasiearbete inom - Skolverket

Du gör ett gymnasiearbete på 100p där du visar att du är förberedd för vidare studier på universitet och högskola. Efter gymnasiet. Samhällsprogrammet samhälle med Socialt engagemang. Exempel på innehåll. Eftersom vår profil Socialt engagemang är ny vill vi ge några konkreta exempel på innehåll i varje årskurs. I årskurs 1 läser du bl a: Poängplan SASAM start 2021 pdf 61.5 KB jan 2021. Samhällsprogrammet är en högskoleförberedande utbildning, som ger dig en bred teoretisk och praktisk grund för fortsatta studier.
2015 00:03: Per Brändén Personal
Exempel gymnasiearbeten Nedan listas och länkas till Skolverkets exempel på gymnasiearbeten samt gymnasiearbeten gjorda av elever som tidigare gått på Stagneliusskolan. På sidan finns också samlat förslag på ämnen att skriva gymnasiearbetet om. Exempel Filips gymnasiearbete inriktat mot yrket personbilsmekaniker. Följande exempel beskriver Filips gymnasiearbete som är inriktat mot yrket personbilsmekaniker inom examensmålen för fordons- och transportpro- grammet. Eleverna ska få utveckla både praktiska och teoretiska kunskaper i olika interaktiva kommunikationsformer. Inriktningen ska ge eleverna möjlighet att undersöka hur media påverkar människor individuellt och i grupp när det gäller till exempel åsikts- och opinionsbildning och hur vår omvärldsuppfattning formas.







